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 מדריך לגביית חוב
עד ₪10,000 בהוצאה לפועל

המסלול המקוצר



פתיחה
להלן חוברת הסברה אודות המסלול המקוצר לגביית חוב 
בהוצאה לפועל. בבואך לקרוא את החוברת, ועל מנת לסייע 
לך בהבהרת מושגי יסוד בהבנת תהליך הגביה במסלול, ראה 

הגדרת המונחים לעניין המסלול המקוצר:
זוכה

מי שניתן לזכותו פסק-דין, תביעה בסכום קצוב, שטר וכיו"ב 
המחייב את האחר לשלם לו סכום כסף על הזוכה להחזיק 

במסמך המוכיח את זכאותו )פסק-דין, צ'ק, שטר וכיוב'(.
חייב

מי שפסק-דין ניתן לחובתו ועליו לשלם לאחר סכום כסף.
צד ג'

הוא כל אדם שאינו צד בתיק )כלומר, אינו חייב או זוכה(, אך 
יש לו נגיעה כלשהי )דוגמא: אדם שעוקלו אצלו מיטלטלין 

של החייב אולם החייב אינו מתגורר עמו(.
צד ג' הטוען כי המיטלטלין אינם של החייב, רשאי להגיש 

את הבקשות הבאות:
בקשה לראש ההוצאה לפועל על גבי טופס בקשות צד 	 

ג' בצירוף תצהיר בדבר בעלותו על המיטלטלין )+ בקשה 
לעיכוב הליכים 

או בקשה לפסק-דין הצהרתי בבית משפט השלום.	 

רשם הוצאה לפועל
מי שמונה על ידי שר המשפטים לפי בחירה של הועדה 
לבחירת רשמים. הרשם רשאי לדון ולהחליט ולהורות ככל 
שיראה לנכון בבקשות בכל עניין הנוגע לניהולו של הליך לפי 

חוק הוצאה לפועל.
החלטות וצווים של רשם הוצאה לפועל דינם, לעניין אכיפה 

והוצאה לפועל, כדין החלטה או צו של בית משפט.
גביה אקטיבית

גביה המתבצעת ביוזמת לשכת ההוצאה לפועל.
אזהרה

עם פתיחת תיק ההוצאה לפועל נשלחת לחייב אזהרה. 
באזהרה מצוינת הלשכה בה נפתח התיק ומספרו, והיא כוללת 
הוראות לחייב והסברים. כמו כן, באזהרה הודעה לחייב כי אם 
אין ביכולתו לעמוד בתשלום החוב במלואו, עליו להתייצב 

באחת מלשכות ההוצאה לפועל לחקירת יכולת תוך 21 יום 
מיום המצאת האזהרה ואם לא יעשה כן, יראו אותו כמשתמט 
מתשלום חובותיו )כרגע אין מאסרים בכלל ובמסלול מקוצר 
אין אף פעם, אז למה זה רלוונטי?(. לאחר פרק הזמן האמור 
בקשה לחקירת יכולת ניתן יהיה להגיש רק בלשכה בה נפתח 

התיק.
בתיקים מסוג שטרות או תביעה על סכום קצוב ניתן להגיש 
התנגדות לביצוע הבקשה תוך 30 ימים מיום המצאת האזהרה.

שטר
שטר הוא שטר חליפין, שטר חוב או שיק המהווה פקודה 

לתשלום.
פסק-דין לביצוע

הוצאה לפועל של פסקי-דין שניתנו בהליך שיפוטי קודם, 
במטרה לבצע אותם כפי שנכתבו ונוסחו על ידי בית המשפט.

תביעה על סכום קצוב )תובענה(
תביעה מכוח חוזה או התחייבות מפורשים, שיש עליה ראיה 
בכתב, או תביעה הבאה מכוח חיוב לשלם סכום כסף קצוב 
שעילתו בהוראה מפורשת של חיקוק, ניתן לבקש לבצעה 
בהוצאה לפועל כמו פסק דין של בית משפט ובלבד שסכום 
התביעה אינו עולה על ₪50,000 ביום הגשתה, והוא אף אם 

עלה הסכום לאחר מכן מחמת הפרשי ריבית או הצמדה.
בא כוח

עורך-דין המייצג את הזוכה או את החייב, לאחר שקיבל ייפוי 
כוח המאשר את העובדה שהתבקש לייצגו. את ייפוי הכוח 

החתום על ידי החייב יש להגיש לתיק הוצאה לפועל.
הליך

פעולה לפי חוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967 לשם הוצאה 
לפועל של פסק דין; במסלול המקוצר ניתן לנקוט את ההליכים 

הבאים : עיקול צד ג', עיקול רכב ברישום ותפיסת רכב.
אגרה

בעת פתיחת התיק הזוכה נדרש לשלם אגרה חד פעמית 
בהתאם לסוג החוב )פס"ד, תובענות, שיקים(. אגרה זו 
תממן את ההליכים הנדרשים לשם גביית החוב למעט הליך 
תפיסת רכב אשר יושת על החייב. בנוסף, בדומה לפתיחת 
תיק במסלול רגיל, על הזוכה לשלם אגרת פרוטוקול. שתי 

האגרות שמשלם הזוכה מתווספות לחוב ונגבות מהחייב. 
עיקול 

פעולה משפטית המופנית נגד בעליו של נכס או המחזיק בו, 
ומטרתה להגביל את יכולת השימוש בנכס ולהוביל לפירעון 

החוב לטובת הזוכה.



מהו המסלול המקוצר:
ככלל, ההוצאה לפועל היא גוף שפועל על פי 

בקשות הזוכים ומופעל על ידי הצדדים בתיק. 
זוכה המבקש לפעול בתיק צריך להגיש בקשה 
מתאימה לרשם ההוצאה לפועל. על פי רוב, נדרש 
לשלם אגרה נוספת מעבר לפתיחת התיק, לשם 

ביצוע הפעולה.
מנגד, חייב המבקש להגיע להסדר חוב, נדרש להגיש בקשה 

לחקירת יכולת וכן מסמכים לשם הוכחת יכולתו.
יחידת המסלול המקוצר היא:

יחידה שעיקרה גבייה אקטיבית של חובות בתיקים מסוג 	 
שטרות, פסקי דין כספיים ותביעות בסכום קצוב, בהם לחייב 
אין תיק איחוד, החייב לא הוכרז כחייב מוגבל באמצעים וסך 

חובותיו בהוצאה לפועל לא עולה על ₪100,000. 
גובה החוב המקסימאלי בהם מטפל המסלול המקוצר 	 

הוא עד ₪10,000, כאשר הסכום כולל את הקרן והפרשי 
ריבית והצמדה.

מעורבות הזוכה בגביית החוב היא מינימלית. פקיד לשכת 	 
המסלול המקוצר מטפל בניהול התיק. זוכה יידרש להתערב 
בתיק במצב בו החייב הגיש בקשות שונות הדורשות תגובת 
הזוכה, או במידה והזוכה מבקש להמשיך ולפעול בתיק 

בעצמו, במסגרת המסלול המקוצר.
ההליכים בהם ניתן לנקוט במסלול זה מוגבלים לעיקול/	 

מימוש כספים או זכויות, הנמצאים בידי צד שלישי, וכן 
לעיקול ותפיסת רכב.

משך הזמן לטיפול בתיק הינו שמונה חודשים מרגע 	 
שנמסרה לחייב אזהרה, אולם, ניתן להאריך חיי תיק במסלול 
המקוצר במידה ויש הסדר תשלומים עם החייב או במצב בו 
נמצאו כספים או נכסים שעדיין לא ננקטו הליכים לגביהם.

עפ"י רוב, המסלול המקוצר לא נוקט הליכים כנגד חייב 	 
טרם יצירת קשר עימו, הן באופן אישי, טלפונית. כלומר 
העדיפות הראשונה היא להגיע להסדר תשלומים עם החייב 

ללא צורך לנקוט נגדו הליכים.
תיק במסלול המקוצר נפתח בכל לשכת הוצאה לפועל 	 

ומנותב רק על פי בקשת זוכה למסלול המקוצר.

הרקע להקמת המסלול המקוצר:
המסלול המקוצר הוקם לאור ההבנה, כי יש צורך בסיוע 	 

לצדדים בתיק בניהול התיק באופן קצר בזמן, ללא 
ביורוקרטיה ובעיקר תוך שמירת ערך החוב קרוב ככל 
האפשר לקרן, מבלי שיתווספו לו הוצאות רבות המגדילות 
את החוב. משום כך, למעשה, לא זכאים זוכים לקבל שכר 
טרחה בתיקי שטרות/שיקים ופסקי דין. בתיקים מסוג 
תביעה בסכום קצוב )תובענות( רשאי זוכה לקבל שכ"ט 
רק עבור 20 תיקים בלבד. זאת, משום שכל התנהלות 
הגבייה בתיק נעשית על ידי עובדי המסלול המקוצר, החל 
משלב פתיחת התיק: ביצוע מסירת האזהרה, נקיטת הליכים, 

העברת כספים שהתקבלו לזוכה, וכלה בסגירת התיק.
מנגד, עומדת לזוכה האפשרות להגיע להסדר עם החייב 	 

ולקבל ממנו את החוב, ובתנאי שהודיע ללשכת המסלול 
המקוצר, כי הגיע להסדר מול החייב.

סיבה נוספת להקמת המסלול המקוצר היא ההכרה שזוכים 	 
שאינם מיוצגים מתקשים להניע הליכים בתיק, הן מתוך 
חוסר הבנה של הכלים השונים, העומדים בפניהם, הן בשל 
הקושי שלהם להגיע בכל פעם ללשכה, על מנת להגיש 
בקשות שונות להליכים, והן בשל הצורך להתעדכן תדירות 

במצב התיק.
אותם זוכים “הרימו ידיים" בשלב מסוים והעדיפו לוותר על 	 

חובם, כדי להימנע מהצורך התכוף בטיפול בתיק, בהגשת 
בקשות ובהוצאות הכספיות לשם ניהול התיק.

כאמור, המסלול המקוצר הוא דרך נוספת שמעמידה 	 
מערכת ההוצאה לפועל עבור כל אותם זוכים שמבקשים 

לפעול לגביית חובם.
ההליכים הננקטים כנגד חייבים במסלול המקוצר הם כאמור 	 

עיקולי צד ג', עיקול ברישום במשרד הרישוי ותפיסת רכב 
במקרים מעטים. מדובר בהליכים שאינם אגרסיביים, לאור 

העובדה שהחוב הינו יחסית קטן.
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יתרונותיו של המסלול המקוצר:

חייבזוכה
זוכה לא מיוצג לא יידרש להגיע אל לשכות ההוצאה 	 

לפועל )למעט לשם פתיחת תיק(, להמתין בתור, לשלם 
אגרות נוספות עבור הליכים, וכן לא יצטרך לנהל מעקב 

אחר התיק.

כאמור, במקרים בהם יש ייצוג בתיק )כלומר לזוכה יש 	 
עו"ד(, החייב לא יחויב בשכר טרחת עורך דין, למעט 

בשכ"ט א' בתיקי תובענות.

אגרת פתיחת התיק תממן את כל ההליכים הנדרשים 	 
לשם גביית החוב, אף אם מדובר בהוצאות שיעלו על 

האגרה ששולמה, לרבות פניה למאגרי מידע.

האפשרות להגיע להסדרים במסלול המקוצר היא 	 
קלה, ותתאפשר באמצעות שיחת טלפון. התשלוםנעשה 
באמצעות שוברים ממוגנטים, כפי הנעשה גם במסלול 

הרגיל.

גם הזוכה המוסדי - בין אם הוא מיוצג ע"י עורכי דין ובין 	 
אם לא, יוכל לעשות שימוש בשירותי המסלול המקוצר. 
במצב זה הזוכה המוסדי לא יידרש לנהל מעקבים אחר 
פעולות הגבייה שנקט עו"ד ועל אופן ניהול כספי האגרות 
שהמוסד משלם, משום שיידרש לשלם אגרה אחידה, 

שאמורה לממן את כל ההליכים לגורמי המידע בתיק.

ההליכים שניתן לנקוט במסלול המקוצר הינם רק לגבי 	 
כספים ורכבים. לא יינקטו כנגד החייב בהליכי מאסר, 

מיטלטלין והגבלות כקבוע בחוק.

יוכל לקבל, על פי בקשתו, דוחות על תיקים בהם נכנסו 	 
כספים.

כל עוד החייב ישלם את החוב בתקופה בה התיק מטופל 	 
במסלול המקוצר, החוב לתשלום יהיה מאוד קרוב לקרן, 

ללא הוצאות נוספות, למעט אגרת פתיחת התיק.

כי עליהם לשלם	 איתור כספים נרחב ביחידות מקבילות	   מופעל שירות תזכורות לחייבים 
את התשלומים החודשיים באמצעות מסרוני טקסט 

ובהודעות מוקלטות.



במידה והחייב אינו מוגבל באמצעים, אין לו תיק איחוד, וגובה 
החובות בתיקים שמתנהלים נגדו בהוצאה לפועל לא גבוהים 

מ-₪100,000, ניתן לפתוח התיק במסלול המקוצר.
כמו כן יש לצרף שאלון ובו פרטים על החייב, ככל שיש, לרבות 
כתובות נוספות, מספרי טלפון, מקום עבודה וכל מידע אחר. 

ראו השאלון בסוף החוברת.

על הזוכה להמציא שני עותקים של שאלון זוכה לתיק שנפתח 
במסלול המקוצר בו הוא מציין פרטים על החייב, ככל שהוא 
יודע וכן לחתום על הסכמה שמזכירות המסלול המקוצר 

תטפל בתיק.

הזוכה יכול להסכים או לסרב לאפשר למסלול המקוצר 
להפחית מהפרשי ריבית והצמדה בעת שנעשה הסכם עם 

החייב.

מסירת אזהרה בתיק:
תהליך איתור החייב נעשה ע"י עובדי לשכת 
המסלול המקוצר והמצאת האזהרה לחייב, במידת 

הצורך אף במסירה אישית.

אמצעי ידוע לרשות המסלול המקוצר
מעבר למשלוח האזהרה, לשכת המסלול המקוצר תנסה 
ליצור קשר עם החייב באמצעים  יותר,  בשלב מאוחר 
 .)SMS טכנולוגיים נוספים לרבות משלוח מסרונים )הודעות

וכן באמצעות שיחות טלפוניות של נציגי הלשכה.
הודעות אלה יישלחו במידה והזוכה המציא טלפון נייח ונייד 

של החייב. 

אגרה בתיקים של המסלול המקוצר
עומדת לפועל  בהוצאה  תיק  פתיחת  אגרת   ככלל, 
 על 1% מהקרן בתיקי פס"ד ותובענות כשהמינימום הוא

₪116 או 1.25% בתיקי שטרות כשהמינימום הוא ₪187.

תפעולית אגרה  של  תוספת  יש  המקוצר   במסלול 
בגובה ₪64.

אופן פתיחת תיק:
פתיחת תיק המנותב למסלול המקוצר, נעשית 
בלשכות ההוצאה לפועל השונות, על פי 

בחירתו של הזוכה.
על הזוכה המבקש לפתוח תיק במסלול 
המקוצר, לציין בעמודה המתאימה בטופס 
לבחור  מבקש  הוא  כי  לביצוע  הבקשה 

במסלול המקוצר.

מסלול מקוצר
לאכן

כדי לפתוח תיק בגין שיקים שחזרו

יש למלא טופס 801 בקשה לביצוע שטר 

כדי לפתוח תיק בגין פסק דין שלא שולם
יש להשתמש בטופס 802 בקשה לביצוע פסק דין 

כדי לפתוח תיק בגין תביעה בסכום קצוב
יש להשתמש בטופס 868 בקשה לביצוע תביעה 
בסכום קצוב לפני פתיחת התיק, תבוצע בדיקה האם 
החייב מוגבל באמצעים או שמתנהל נגדו תיק איחוד. 



נקיטת הליכים כנגד חייב במסלול המקוצר
עם פתיחת התיק, יאופיין החייב כך שההליכים שיינקטו נגדו 

יתאמו את הנכסים שעשויים להיות לרשותו.
נקיטת ההליכים תתבצע מהקל אל הכבד, החל בעיקול רכב 
במשרד הרישוי, עיקול משכורת, חשבונות עו"ש וחסכונות, 
קופות גמל, כרטיסי אשראי וכספים בחברות ביטוח, כספי 
שכירות שמקבל החייב משוכרים וכל סכום כספי בר עיקול 
)למעט קצבאות ביטוח לאומי( וכן עיקולי רכב לרבות תפיסת 

רכב במקרים מסוימים. 
בכל רגע נתון יכול חייב לעצור את ההליכים במידה ויגיע 

להסדר חוב בהתאם לטבלת התשלומים.

התשלומים בהוצאה לפועל מבוצעים באחת מארבע 
אפשרויות:

תשלום בשובר ממוגנט 	 
תשלום בקופת ההוצאה לפועל בלשכה בה נפתח התיק.	 
תשלום ישירות לזוכה.	 
העברה בנקאית 	 

קבלת קהל והגשת בקשות:
במסלול המקוצר לא מתקיימים דיונים ואין קבלת 
 קהל. מידע יינתן במרכז המידע הטלפוני 35592*

או בלשכות ההוצאה לפועל השונות.
בקשות שמבקשים הצדדים להגיש יוגשו בלשכה בה נפתח 
התיק. כמו גם בקשות הדורשות דיון )חקירת יכולת( או בקשות 
שעשוי להתקיים בהם דיון )בקשה בטענת פרעתי, התנגדות 

לביצוע שטר(.
הבקשות יוקלדו וינותבו לרשם המקומי בלשכה בה נפתח 

התיק ו/או לרשמים הייעודיים למסלול המקוצר, לפי הענין.

מתי תיק יוצא מהמסלול המקוצר
אורך חיי תיק במסלול המקוצר הוא שמונה חודשים מהמצאת 

אזהרה לחייב.

למעט במקרים הבאים:
אם החייב הגיע להסדר חוב שמספר התשלומים שלו 	 

חורגים משמונת החודשים.
אם כנגד החייב עוקלו נכסים שעדיין לא מומשו.	 

במידה ותמו שמונת החודשים, המסלול המקוצר ישלח הודעה 
לזוכה בו יודיע לו כי תמו שמונת החודשים ועליו להודיע 
ללשכת ההוצאה לפועל בה נפתח התיק אם ברצונו להפנות 

התיק למסלול המקוצר.
במידה ולא תתקבל הודעה מטעם הזוכה והזוכה הינו זוכה 
פרטי )לא חברה/עמותה/עירייה וכו'( התיק יעבור אוטומטית 
למסלול הרגיל. באם הזוכה אינו פרטי, התיק יעבור אוטומטית 

לגניזה.

ישנם מקרים נוספים בהם תיק ייצא 
מהמסלול המקוצר:

במידה והחייב הוכרז כחייב מוגבל באמצעים.	 
לביצוע 	  התנגדות  הגיש  והחייב  במידה 

שטר/תובענה.
במידה ונפתח לחייב תיק איחוד )יזום(	 
במידה ורשם ההוצאה לפועל קבע כי אין תועלת 	 

בהמשך ניהול התיק במסגרת המסלול המקוצר.



 במקרים בהם קיימים 3 חייבים בתיק כאשר לאחד 
שאלה

מהם תיק איחוד, האם ניתן לפתוח תיק במסלול המקוצר?  

תשובה

די בכך שחייב אחד לא עומד בתנאים הנוגעים לכניסת תיק 
למסלול המקוצר, ולא ניתן יהיה לנתב התיק, כך למשל אם 
מבקשים לפתוח תיק כנגד שני בני זוג ואחד מהם מוגבל 

באמצעים.

 במקרים בהם קיים תיק פס"ד צו עשה, כיצד בכל 
שאלה

זאת ניתן לפתוח תיק במסלול המקוצר?  

תשובה

תיק צו עשה לא יכול להיפתח במסלול המקוצר, אולם אם 
ישנו פסק דין בו גם חיוב כספי וגם צו עשה, זוכה המבקש 
לנתב התיק למסלול המקוצר, יידרש לפתוח שני תיקים, אחד 
לחיוב הכספי והוא ינותב למסלול המקוצר, ואחד לצו העשה 

שינותב למסלול הרגיל.

והצמדה  לוותר על ריביות  יכול  זוכה   האם 
שאלה

שמחריגות מסכום החוב על מנת להכניס את התיק למסלול 
המקוצר?  

תשובה

 כן, אם תיק נפתח על שיק של ₪9,800 לדוגמא ומפאת
 הפרשי ריבית והצמדה, התיק חורג מסכום של ₪10,000, יכול הזוכה
לבקש שהתיק ייפתח בכלל 5 ללא פסיקת ריבית והצמדה, 

וכל התיק יוכל להיות מנותב למסלול המקוצר.

שאלות ותשובות נפוצות

 במקרים שחייב מגיע להסדר, מי מבצע עיכוב 
שאלה

הליכים או מה אמור לעשות החייב על מנת שלא יינקטו 
נגדו הליכים? 

תשובה

ככלל, שמבקש להגיע להסדר בהתאם לטבלה, די ביצירת 
קשר טלפוני עם המסלול המקוצר או עם לשכות ההוצאה 
לפועל. לשכת המסלול המקוצר פועלת עפ"י החלטת רשמי 
הוצאה לפועל, לרבות בקשות לנקיטת הליכים וכן לביטול 

ולעיקוב הליכים.

 האם ניתן במקרים חריגים, לפתוח תיק הגבוה 
שאלה

מ- ₪10,000 

תשובה

אין חריגה מסכום של ₪10,000.

 האם חייב יכול לבקש להכניס את התיק שלו 
שאלה

למסלול המקוצר או שמדובר בהחלטת זוכה?

תשובה

לא. מי שמוסמך לנתב תיק למסלול המקוצר הוא הזוכה 
בלבד. האגרה במסלול המקוצר גבוהה יותר ומנגד ההליכים 
מצומצמים. המסלול המקוצר לא ישמש מגן לחייב שמבקש 

להימנע מנקיטת הליכי מאסר או הגבלות נגדו.



שאלות ותשובות נפוצות

... המשך

 האם זוכה יכול לוותר על חלק מסכום החוב על 
שאלה

מנת להכניס את התיק למסלול המקוצר?  

תשובה

כן. 

 מה קורה במקרים בהם הוגשה התנגדות לביצוע 
שאלה

שטר באיחור וננקטו הליכים? מי אחראי על ביטולם?  

תשובה

מאחר וסעד 135 "הארכת מועד" הוא סעד שמנותב לרשם 
המקומי, ההחלטה תינתן בלשכה בה נפתח התיק. במקרה 
זה, תדאג מזכירות הלשכה להעביר עותק של ההחלטה 
למסלול המקוצר, כדי שהם יבטלו ההליכים. בכל מקרה, ברגע 
שהוגשה התנגדות במסלול המקוצר, התיק ייצא מהמסלול 

המקוצר.

 זוכה פתח תיק במסלול רגיל וביקש אחרי חודשיים 
שאלה

ממועד פתיחת התיק להעביר את התיק למסלול מקוצר. 
האם ניתן?

תשובה

כן, בכפוף לסגירת התיק ופתיחתו מחדש. לעניין האגרה, 
יידרש הזוכה להגיש בקשה לרשם ההוצאה לפועל מכוח 

סעיף 9 לתקנות האגרות.

 ממתי נספרים 8 חודשים, ממועד העברת התיק 
שאלה

למסלול המקוצר או ממועד פתיחת התיק?  

תשובה

ממועד המצאת האזהרה לחייב.

 אלו בקשות חייב ניתן להגיש באופן אוטומטי 
שאלה

ללשכת המסלול המקוצר? )אם בכלל(  

תשובה

בקשות בסעדים השונים יש להגיש בלשכה בה נפתח התיק, 
אולם חייב המבקש להגיע להסדר )לא במסגרת חקירת 
יכולת!(, יוכל לפנות טלפונית, בפקס ובאמצעות הדואר 

ללשכת המסלול המקוצר.

 באילו מקרים יש ליצור קשר עם מרכז המידע 
שאלה

הטלפוני של המסלול המקוצר?  

תשובה

כל בירור או ניסיון להגיע להסדר ובמידה ויתאפשר, גם תשלום 
באשראי.



3. לחייב רכב כן / לא

פרטי הרכב הידועים לי:

רכב מסוג:                               מ.ר          

4. תחום עיסוקו של החייב:

  

5. מקום עבודה של החייב )במידה והחייבת חברה / 
תאגיד, ניתן לציין גורמים מהם היא זכאית לתשלום / 

שכר עבודה:

מעסיק:  

כתובת מלאה:  

 6. במידה ולחייב דירה ממנה הוא זכאי לשכירות,
יש לציין את פרטי המשכיר ו/או את כתובת הנכס:

כתובת הנכס:      

פרטי השוכר )אם ידוע(:  

  

 7. למיטב ידיעתי לחייב חשבונות בבנק/ים הבאים:
)די בשם הבנק, אין צורך בסניף או מספר חשבון(

בנק:  

בנק:     

בנק:           

8. הכנסות נוספות ידועות של החייב וכל מידע רלוונטי 
אחר:

א.   

ב.   

ג.   

שאלון והנחיות זוכה במסלול המקוצר

)יש למלא שאלון לכל חייב(

חייב מספר  

שם:  

ת"ז:  

כל מידע שתוכל להמציא על החייב לרבות כתובתו, נכסיו, 
מקום עבודתו, וכל מידע כלכלי אחר, יסייע לגבייה של החוב 

מהר ככל האפשר.

1. כתובות חייב ידועות )סדר הכתובות בהתאם לסיכוי 
איתורו בכתובת האמורה(:

רחוב:   א. 

ישוב:    

רחוב:   ב. 

ישוב:    

רחוב:   ג. 

ישוב:    

.2

טלפון בבית:                            נייד:  

טלפון בעבודה:                        טל' נוסף:  



שאלון והנחיות זוכה במסלול המקוצר

... המשך

9. הנני מבקש כי תוגש בקשה לנקיטת הליכים לפני 
מתן אזהרה או לפני שחלפה התקופה שנקבעה 

באזהרה מהטעמים האלה:

  

  

  

  

  

.10

בהתאם לס' 20 ה)ג( לחוק ההוצאה לפועל הנני מבקש כי 
לשכת ההוצאה לפועל תפעל לעיקול זכויות החייב שפירטתי 
בסעיפים 7, 6, 5, 4, 3 ואני מאשר לרשות האכיפה והגביה 

לפעול ככל שיידרש לשם גביית החוב.

כמו כן אני מאשר למזכירות ההוצאה לפועל להפחית מגובה 
הפרשי ההצמדה והריבית במסגרת הסדר תשלומים עם 

החייב.

/ כן      / לא

שם הזוכה וחתימה:  

טלפון:  

נייד:  

הריני לאשר כי הזוכה חתם בפני לאחר 
שזיהיתיו.

שם המאשר:

 

חתימה:

 


